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MEIKOSHA CO.,LTD.

摘 要

品 番

明 工 社株式会社

単位

部 番 個 数

品 名尺 度 三角法

mm
1
1

定 格

作 成

2P+E.15A.250V.

1

2

3

4

5

6

7

1

1

緑着色

処 理部 品 名 材 質

器 台

蓋

取付金具

大頭丸平小ねじ

六角頭小ねじ

平リベット

鋼 板

黄銅線

黄銅線

銅 線

炭素鋼線

色：黒

タッピンねじ なべ２種 φ３×２０

Ｍ４×８

Ｍ４×８

2

2

4

2

2

（Ｐ：８８ Ｍ４）
機器用１５Ａ２５０Ｖ ２連形接地埋込コンセント

2003年 4月28日

電気用品の記号
Ｅ
ＰＳ ＪＥＴME2859T25

色：黒

極配置寸法

刃受穴

接地極

ニッケルめっき

亜鉛めっき･クロメ－ト処理

亜鉛めっき･クロメ－ト処理
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ネジロック塗布(２か所)

適用電線

はさみ込み接続

圧着端子接続 丸形圧着端子:Ｒ２-４,Ｒ５.５-４

( )内寸法は,Ｒ５.５-４ 使用の場合

より線：２ｍｍ,３.５ｍｍ
２ ２

銅単線:φ１.６ｍｍ,φ２ｍｍ

接地極
極の説明

ユリア樹脂

ユリア樹脂

8233T25US3


